UBND HUYỆN HÒA THÀNH     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VĂN PHÒNG HĐND-UBND    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số: 05/LCT-VP    Hòa Thành, ngày  09 tháng 02 năm 2019

Lịch công tác

của TT. HĐND-UBND huyện từ ngày 11-02 đến ngày 17-02-2019

Thứ/ ngày Sáng Thực hiện Chiều Thực hiện

Thứ hai

11/02/2019

(M 7 ÂL)

- 8 giờ: Họp mặt đầu năm xuân Kỷ

Hợi 2019 với CBCC Văn phòng

HĐND-UBND huyện (P.1)

CT+

các PCT+

TT.HĐND

-Xử lý công việc đầu năm  CT+

các PCT+

TT.HĐND

Thứ ba

12/02/2019

(M 8 ÂL)

- 7 giờ: Dự Lễ Khai mạc triển lãm

Đại lễ Đức Chí Tôn năm Kỷ Hợi

2019 của tôn giáo Cao Đài Tây

Ninh tại Giáo Tông Đường

CT+

TT.HĐND
-14 giờ: Dự họp BCĐ, BTC họp

mặt Kim Quang (VPHU)

-17 giờ: Dự Đại lễ Đức Chí Tôn

năm Kỷ Hợi 2019 của tôn giáo

Cao Đài Tây Ninh tại Giáo Tông

Đường

CT+

các PCT+

TT.HĐND

CT+

TT.HĐND

Thứ tư

13/02/2019

-7 giờ 30: Họp CT, các PCT (P.1) CT+

các PCT

- Kiểm tra khu vực họp mặt Kim

Quang

CT+

các PCT

Thứ năm

14/02/2019

-Tiếp công dân

-7 giờ 30: Họp BTV HU

PCT Vân

CT+

PCT Vân

- Kiểm tra công tác tuyển quân 2019 CT

Thứ sáu

15/02/2019

-7 giờ 30: Họp TTHU

-Kiểm tra công tác chuẩn bị họp mặt

Kim Quang

CT

PCT Huệ

Thứ bảy

16/02/2019

-Kiểm tra công tác chuẩn bị họp mặt

Kim Quang

PCT Huệ

Chủ nhật

17/02/2019

-Kiểm tra công tác chuẩn bị họp mặt

Kim Quang

CT+

các PCT

* 18 giờ ngày 18/02/2019 (14/01 Kỷ Hợi):  Họp mặt truyền thống căn cứ kháng chiến Kim Quang

xuân Kỷ Hợi năm 2019

* Lãnh đạo Văn phòng trực xử l  phát sinh ngày thứ   y (16 02 2019): Phan Thị Kim Mai

(0988414708; ngày chủ nh t (17 02 2019): Tống Minh H ng (0276.3603555)

Văn phòng HĐND-UBND huyện thông  áo đến các đồng chí Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND

huyện, Thường trực HĐND huyện và các cơ quan, đơn vị  iết để thu n tiện sắp xếp công việc. Nếu

có thay đổi, Văn phòng HĐND-UBND huyện sẽ thông  áo sau.

Nơi nhận:                   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- TT.HU, TT.HĐND huyện;                PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan,  an ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVNCTH;

- Lưu VT,VP HĐND-UBND huyện

		2019-02-09T06:29:52+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử